150

200

250

201120102009

1)  Vägt index av konkurrenternas totalavkastning. Även över en fem- och tioårsperiod är SCA-aktiens total-
avkastning högre än konkurrenternas. Konkurrenterna är valda för att motsvara SCAs verksamhet. De
utgörs till 40 procent av hygienföretag, 30 procent av förpackningsföretag och till 30 procent skogsföretag.
Indexet används vid jämförelse med SCA-aktiens utveckling över en treårsperiod för den långsiktiga delen
(LTI) i ledande befattningshavares rörliga ersättningar.

Totalavkastning 2011

0

3 000

6 000

9 000

12 000

decnovoktsepaugjuljunmajaprmarfebjan

SCA B Dagsomsättning SCA B

Index
Tusen
aktier

60

75

90

105

120

MSCI Europe

Totalavkastning 2007–2011

0

50

100

150

200

250

300

20112010200920082007

SCA B Omsättning per kvartal SCA B

Index
Miljoner
aktier

0

25

50

75

100

125

150

MSCI Europe

SCAs tio största aktieägare

Enligt Euroclears offentliga aktiebok för direkt- och förvaltarregistrerade

aktieägare per den 31 december 2011, utgjorde följande företag, stiftelser

och aktiefonder de tio största registrerade aktieägarna efter röstetal (före

utspädning):

Ägare Antal röster Röster (%) Antal aktier Innehav (%)

AB Industrivärden  458 700 000   29,13  70 800 000   10,04

Handelsbanken*  221 728 580   14,08  34 391 294   4,88

Norges Bank Investment
 Management  6,61 – 5,03

Skandia  38 656 885   2,46  4 364 581   0,62

Alecta  32 715 000   2,08  10 413 000   1,48

SEB*  32 036 339   1,47  31 871 216   2,27

AMF – Försäkring och Fonder  17 469 054   1,11  17 469 054   2,48

Swedbank Robur fonder  14 567 285   0,93  14 402 162   2,04

Andra AP-fonden  11 772 631   0,75  7 966 684   1,13

Afa Försäkring  9 886 344   0,63  9 886 344   1,4

 Inklusive fonder och stiftelser. Källa: Euroclear
 Enligt flaggningsmeddelande 10 juni 2011.

SCA Årsredovisning 20114

Inledning  |  SCA-aktien

Ägarfördelning per land, kapital

Storbritannien, 17%

USA, 15 %

Luxemburg, 3 %

Frankrike, 1 %

Övriga, 9 %

Sverige, 55%

Ägarkategorier, kapital

Privatpersoner, 20 %

Källa: Euroclear

Institutioner, 80%

Aktieägarstruktur

Innehav Antal aktieägare Antal aktier Innehav (%) Röster (%)

1–500 48 309 8 871 627 1,26 1,27

501–1 000 13 629 10 450 356 1,48 1,39

1 001–5 000 15 394 33 822 392 4,80 4,68

5 001–10 000 2 087 14 931 097 2,12 1,99

10 001–15 000 558 6 983 624 0,99 0,94